volueritis, facultatem liberam habeatis eamdem
oblalionem in vestris manibus relinendi atqiie cu-

stodiendi, seu aliis quibus voluerilis cum nostro

alque noslrorum successoruin consensu vendendi;
salva in omnibus aliis et relenla in nostris, et suc-
cessorum nostrorum manibus ipsius ecclesiselibera

disposilione atque custodia. Hocautem ideo facere

dignum duximus, ut vos die ac nocte sludiose in

Dei laudibus desudantes lara in missarum cclebra-

iione, quam in lnalutinis , et aliis Horis pro vivo-
rum ac defunclorum salute, diligentia el honestate

decantandis, preedictam B. Peiri ecclesiam obse-

quio debito veneremini, el Dei fideles apostolorum
limina devolione debita visitanles, Iocura ipsum in

inajori devolione et veneratione semper habeant.
Decernimus ergo ut nulli omnino hominura liceat

hujusnostrse concessionis paginam temerario ausu
• infringere, seu quibuslibet modisperturbare. Si qua

igilur in futurum, etc.

Ego Alexander catholicseEcclesieeepiscopus.

Ego Uubaldus Ostiensis episcopus.

Ego Boso presb. card. Sanctse Pudentianse lit.
Pastoris.

Ego Joannes presb. card. lit. Sancti Marci.

Ego Petrus presb. card. tit. Sanctse Susanuse.

Ego Vivianus presb. card. til. Sancti Stephani
in Coelioroonte.

Ego Jacobusdiac. card. SanctseMarisein Cosme-
din. Sancli Theodori.

Ego Ardicio diac. card.

Ego Cinlhius diac. card. Sancti Adriani.

Ego Hugodiac. card. Sancli Angeli.

Ego Laborans diac. card.. S. Marieein Porticu.

(76) Pro 1177, legendum oportet 1178, tum quia
in anno 1177 Rnma aberat Aiexander 111,ut videre
est apudPagium ; lura etiarii quia annusxix ponli-
ficatus ejusdem Alexandriauspiciatur die 7 seu 20
Septembris anni 1177, ac desinit die 6 vel 19 Sep-
tiiibris anni 1178. lgilur dies ultima Aprilis anni
decimi noni pontificatus Alexandri oplime ailigatur

A. Ego Rainerius diac. card. Sancti Georgii ad Ye-
lura Aureum.

Dalura Romse, apud S. Petrum, per manum AI-

berti, sanctseRomanseEcclesisepresbyteri cardinalis
et cancellarii, n Kal. Maii, indict. xi, lncarnalionis
Dominicseanno 1777 (76), pontificatus verodomni
Alexandri papselerlii anno xviu

MCCCXLIX,

Episcopakm sedem Suerinensem Ecclesiwque pos-
sessionesconfirmal,pelenleDernoneepiscopo.

(Romse,apud S. Petruin.)
[Oiitjr.Guelf., t. Ul, prsef., XLVU.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorura Dei, ve-
nerabili fralri BERNONIMagnopolitano(77)episcopo,

,B ejusque successoribus canonice subslituendis in
perpetuum.

Benedictus Deus in donis suis, et sanclus in om-
nibtis operibus suis, qui Ecclesiam suara nova sera-
per prole fecundat, el Ecclesiee terminos fidelium
praedicalorumyerbo dilalans, in sagenam lidei bar-
baras etiam nationes sua trahere miseralione non
cessat, ita ut, juxta verbum prophetae, in cubilibus
in quibus prius dracones habilabant, et struliones,
semiiianlibus bonis preedicatoribus, te gralia sancti
Spiritus irrigante, oriatur viror calami ei junci
(Isa. xxxv, 7). Ex ej'us utique munere qui omnes
hominesvult salvos fteri, et ad agnilionemveritaiis
venire (I Tim. n, 4), quod venerabilis in Christo